PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№82
 06.09. 2022 года                                                          ст. Казанская

  «Об утверждении
организационной структуры
администрации Казанского сельского
поселения на 2022 год»

             Руководствуясь п.2 ст. 33 Устава муниципального образования «Казанское сельское поселение», Собрание депутатов Казанского сельского поселения решило:

1. Утвердить организационную структуру Администрации Казанского сельского поселения с 01.10.2022 год согласно Приложения № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить должностные оклады работников аппарата Администрации Казанского сельского поселения согласно Приложения № 2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Казанского сельского поселения                                          А.А. Яковчук

                                                                                                                                                                                    Приложение № 1

  к  решению Собрания депутатов Казанского сельского поселения

                                                                                                                                                             от 06.09.2022 г.   № 82
Организационная структура Администрации Казанского сельского поселения
	Глава администрации сельского поселения

1ед.

	Ведущий специалист

1,75 ед.

	Сектор экономики и финансов

4,25 ед.

	Сектор по благоустройству и ЖКХ

3,0 ед.

	Старший инспектор

2 ед.

	Группа по обслуживанию административных зданий

3,25 ед.

	Итого:  Глава администрации сельского поселения – 1 ед.

Муниципальные служащие – 6,5 ед.

Технические работники        – 4,5 ед.

Обслуживающий персонал  – 3,25 ед.

Председатель Собрания депутатов –

глава Казанского сельского поселения                                          А.А. Яковчук

                                                                                      Приложение №2

                                                            к решению Собрания депутатов

Казанского сельского поселения

от 06.09.2022 года  №82
	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад

	1
	Глава Администрации сельского поселения
	16820-00

	2
	Заведующий сектором по благоустройству и ЖКХ
	11798-00

	3
	Заведующий сектором экономики и финансов
	11798-00

	4
	Главный бухгалтер
	13396-00

	5
	Ведущий специалист
	9438-00

	6
	Ведущий специалист
	9438-00

	7
	Ведущий специалист
	7079-00

	8
	Ведущий специалист
	7079-00

	9
	Старший инспектор
	6097-00

	10
	Старший инспектор
	6097-00

	11
	Старший инспектор
	6097-00

	12
	Старший инспектор
	3050-00

	14
	Старший инспектор
	6097-00

	15
	Уборщик служебных помещений
	4336-00

	16
	Дворник
	4336-00

	17
	Истопник
	             1084-00

	18
	Водитель
	  5454 -00

Председатель Собрания депутатов –

глава Казанского сельского поселения                                          А.А. Яковчук